
公告编号：2016-037 

 1 

证券代码：831037     证券简称：华力兴   主办券商：华创证券 

 

深圳华力兴新材料股份有限公司 

关于公司募集资金存放与实际使用情况的专项报告的

更正公告 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。 

 

深圳华力兴新材料股份有限公司（以下简称公司）于 2016 年 8

月 16 日在全国中小企业转让系统指定信息披露平台上披露了《关于

公司募集资金存放与实际使用情况的专项报告》（公告编号：

2016-034）。现对公告内容中募集资金实际使用情况做进一步 

更正说明，具体如下： 

更正前： 

三、募集资金的使用情况 

2015 年度募集资金的实际使用情况本公司严格按照已披露的

股票发行方案中的用途存放和使用定向增发募集资金，并依据本公司

董事会决议通过的募集资金用途用于发展本公司主营业务、补充本公

司资本金及营运资金。截至 2015 年 12 月 31 日，募集的资金已

使用完毕。 

更正后： 

三、募集资金的使用情况 



公告编号：2016-037 

 2 

根据《深圳华力兴新材料股份有限公司股票发行方案》，本次股

票发行募集资金用途为补充公司流动资金；根据《深圳华力兴新材料

股份有限公司 2015 年第二次股票发行方案》，本次股票发行募集资

金用途为补充公司流动资金。截至 2015 年 12 月 31 日，公司所募

集资金实际使用情况与承诺的投入情况对照如下： 

募集资金使用情况对照表 

单位：人民币元 

发行方案 募集资金用途 募集资金金额 实际使用情况 金额 

《股票发行方案》 

（ 2015 年 3 月 

13 日披露） 

补充公司 

流动资金 
3,510,000.00  

货款 3,159,000.00 

其他 351,000.00 

小计 3,510,000.00 

《股票发行方案》 

（2015 年 6 月 9

日披露） 

补充公司 

流动资金 
4,680,000.00  

货款 4,270,800.00 

研发支出 259,124.00 

其他 150,076.00 

小计 4,680,000.00 

合计 8,190,000.00 合计 8,190,000.00 

 

特此公告。 

 

深圳华力兴新材料股份有限公司 

董事会 

2016 年 8 月 17 日 


